
 

 

 

 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės 

programos 3 konkretaus tikslo „Trečiųjų šalių piliečių grąžinimas“ 1 

nacionalinio tikslo „Su grąžinimo procedūromis susijusios priemonės“ 4 

veiksmo „Išsiuntimo operacijų stebėsena“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo Nr. PMIF-3.1.4-K-01 

2 priedas 

  

(Naudos ir kokybės vertinimo lentelės forma) 

 

NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO LENTELĖ 

 

Paraiškos kodas (įrašomas paraiškos kodas) 

Pareiškėjo pavadinimas (įrašomas pareiškėjo pavadinimas) 

Projekto pavadinimas (įrašomas projekto pavadinimas) 

Projektą planuojama įgyvendinti: 

 su partneriu (-iais)               be partnerio (-ių) 

 

 PIRMINĖ                PATIKSLINTA 

(Žymima „Patikslinta“, kai ši lentelė tikslinama grąžinus paraišką pakartotiniam vertinimui.) 

 

 

Prioritetinis projektų 

atrankos kriterijus (toliau 

– kriterijus) 

Kriterijaus detalizavimas Nuoroda į informacijos šaltinį 

(nurodomas informacijos, pagal kurią 

atliekamas vertinimas ir skiriami balai, 

šaltinis)  

Didžiausias 

galimas 

kriterijaus 

vertinimo 

balas 

Vertinimo 

metu 

suteiktų 

balų 

skaičius 
1. Pareiškėjo darbo patirtis 

migracijos politikos 

analizės ir (ar) užsieniečių 

išsiuntimo procedūrų 

stebėsenos srityje, kaip 

nurodyta Prieglobsčio, 

migracijos ir integracijos 

fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos 3 

konkretaus tikslo „Trečiųjų 

šalių piliečių grąžinimas“ 1 

Pareiškėjo darbo patirtis migracijos politikos 

analizės ir (ar) užsieniečių išsiuntimo 

procedūrų stebėsenos srityje: 

- daugiau kaip 3 metai (skiriami 35 balai);  

- nuo daugiau kaip 2 iki 3 metų (skiriama 20 

balų); 

- nuo daugiau kaip 1 iki 2 metų (skiriama 10 

balų); 

- neturi patirties arba turi iki 1 metų patirtį 

(balų neskiriama). 

 

Turimos patirties aprašymo (PFSA 4 

priedas) (toliau – Aprašymas) 1 punktas 
35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 
nacionalinio tikslo „Su 

grąžinimo procedūromis 

susijusios priemonės“ 4 

veiksmo „Išsiuntimo 

operacijų stebėsena“ 

projektų finansavimo sąlygų 

aprašo Nr. PMIF-3.1.4-K-

01 (toliau – PFSA) 11 

punkte, patirtis 

 

Vertinama tik pareiškėjo (nevertinama partnerio (-ių) darbo patirtis: 

1. arba migracijos politikos analizės srityje; 

2. arba užsieniečių išsiuntimo procedūrų stebėsenos srityje. 

Skiriant balą yra skaičiuojama tik faktinė konkreti pareiškėjo turimos darbo patirties nurodytose srityse trukmė. Į skaičiavimus neįtraukiamas laiko tarpas, 

kai veikla nevyko. 

Jei pareiškėjas pateikia informaciją, kad darbo patirties nurodytose srityse trukmė yra ne visas kalendorinis mėnuo, tokiu atveju ne viso mėnesio 

kalendorinės dienos yra sumuojamos ir laikoma, kad visą mėnesį sudaro 30 kalendorinių dienų, o likusios dienos taip pat įtraukiamos į patirčių trukmės 

sumą. 

Skiriant balą yra skaičiuojamos visų nurodytų sričių darbo patirties trukmės. 

Jei pareiškėjas aprašo savo, kaip juridinio asmens, darbo keliose nurodytose srityse patirtį, balai skiriami pagal šių patirčių bendrą trukmę. Skaičiuojant 

bendrą trukmę reikia atsižvelgti, ar darbo keliose nurodytose srityse trukmė nėra įgyta tuo pačiu metu (laikotarpiu), t. y. jei sutampa laikotarpių datos, 

sutampančio laikotarpio trukmė nėra sumuojama. 

Kai patirtis yra įgyta įgyvendinant projektus ar vykdant paslaugų sutartis, patirties laikotarpis yra prilyginimas projektų įgyvendinimo ar paslaugų teikimo 

sutarčių galiojimo laikotarpiui. 

Jei paslaugų teikimo sutarčių galiojimo ar projektų įgyvendinimo laikotarpiai sutampa (persidengia), t. y. kai paslaugų sutartys galioja ar projektai 

įgyvendinami tuo pačiu metu, sutampančio laikotarpio trukmė nėra sumuojama. 

35 balai skiriami, kai pareiškėjas turi 3 metų ir 1 dienos ar dar daugiau darbo patirties migracijos politikos analizės ir (ar) užsieniečių išsiuntimo procedūrų 

stebėsenos srityje;  

20 balų skiriama, kai pareiškėjas turi nuo 2 metų ir 1 dienos iki lygiai 3 metų darbo patirties migracijos politikos analizės ir (ar) užsieniečių išsiuntimo 

procedūrų stebėsenos srityje; 

10 balų skiriama, kai pareiškėjas turi nuo 1 metų ir 1 dienos iki lygiai 2 metų darbo patirties migracijos politikos analizės ir (ar) užsieniečių išsiuntimo 

procedūrų stebėsenos srityje; 

0 balų skiriama, kai pareiškėjas neturi patirties arba turi iki lygiai 1 metų darbo patirtį migracijos politikos analizės ir (ar) užsieniečių išsiuntimo procedūrų 

stebėsenos srityje. 

Skaičiuojant patirties trukmę patirtis neįtraukiama, jei: 

- pareiškėjas, pagrįsdamas darbo patirties nurodytose srityse trukmę, išvardija ne savo, kaip juridinio asmens, bet projekto partnerio (-ių) įgyvendinamus ar 

įgyvendintus projektus arba paslaugų teikimo sutartis; 

- darbo patirties nurodytose srityse turi pareiškėjo įstaigoje dirbantys asmenys, o ne pats pareiškėjas, kaip juridinis asmuo. 
2. Pareiškėjo patirtis 

projektų įgyvendinimo ir 

valdymo srityje per 

Pareiškėjas per 2013–2015 m.: 

- yra baigęs įgyvendinti 5 ir daugiau projektų, 

skirtų įgyvendinti Europos Sąjungos (toliau – 

Aprašymo 2 punktas 30  



3 

 
pastaruosius 3 metus 

(2013–2015 m.) 

 

ES) programas (skiriama 30 balų); 

- yra baigęs įgyvendinti 3–4 projektus, 

skirtus įgyvendinti ES programas (skiriama 

20 balų); 

- yra baigęs įgyvendinti 1–2 projektus, 

skirtus įgyvendinti ES programas (skiriama 

10 balų); 

- neįgyvendino nė vieno projekto ar šiuo 

metu dar yra nebaigęs įgyvendinti projektų 

(balų neskiriama).  

Jeigu pareiškėjas buvo paslaugų teikėjas 

įgyvendinant projektą, tai nėra laikoma 

projekto įgyvendinimu. 

Skiriant balą yra skaičiuojami PFSA 4 priedo 2 punkte nurodyti visi per 2013–2015 m. įgyvendinti (baigti įgyvendinti iki 2015 m. pabaigos) projektai, 

susiję su ES programomis. 

Į projektų skaičių įtraukiami projektai neatsižvelgiant į tai, ar pareiškėjas baigtuose įgyvendinti projektuose buvo projekto vykdytojas ar partneris. 

Skaičiuojant įgyvendintus projektus sumuojami pareiškėjo per 2013–2015 m. baigti įgyvendinti projektai ir skiriamą balą lemia bendras projektų skaičius. 

Į įgyvendintų projektų skaičių nėra įtraukiami projektai, kurie nėra susiję su ES programomis (pvz., neįskaičiuojami projektai, kurie finansuoti pagal 

Europos ekonominės erdvės (EEE) ir Norvegijos finansinius mechanizmus arba pagal Lietuvos Respublikos ir Šveicarijos Konfederacijos 

bendradarbiavimo programą, nacionalines programas ar finansuoti iš kitų šaltinių). 

Į įgyvendintų projektų skaičių nėra įtraukiami projektai, kurie iki 2015 m. pabaigos nebuvo baigti įgyvendinti.  

Skaičiuojant įgyvendintus projektus, į bendrą įgyvendintų projektų skaičių neįtraukiami tie projektai, kuriems pareiškėjas teikė paslaugas (užsakovui už 

savo atliktus darbus, suteiktas paslaugas ar tiektas prekes išrašė sąskaitą faktūrą ar PVM sąskaitą faktūrą ir už tai gavo atlygį) ir nebuvo tokio projekto 

vykdytoju ar partneriu. Jei pareiškėjas buvo paslaugų teikėjas įgyvendinant projektą, tai nėra laikoma projekto įgyvendinimu. 

Į per 2013–2015 m. įgyvendintų projektų, susijusių su ES programomis, skaičių nėra įtraukiami tie projektai, kurių įgyvendinimo laikotarpis nėra 

nurodytas PFSA 4 priedo 2 punkto lentelėje arba nenurodytas pareiškėjo, kaip juridinio asmens, vaidmuo (projekto vykdytojas, partneris) įgyvendinant 

projektą. 

30 balų skiriama, kai pareiškėjas per 2013–2015 m. yra baigęs įgyvendinti 5 ir daugiau projektų, skirtų įgyvendinti ES programas. 

20 balų skiriama, kai pareiškėjas per 2013–2015 m. yra baigęs įgyvendinti 3–4 projektus, skirtus įgyvendinti ES programas. 

10 balų skiriama, kai pareiškėjas per 2013–2015 m. yra baigęs įgyvendinti 1–2 projektus, skirtus įgyvendinti ES programas. 

0 balų skiriama, kai pareiškėjas per 2013–2015 m. neįgyvendino nė vieno projekto, skirto įgyvendinti ES programas, ar iki 2015 m. pabaigos buvo 

nebaigęs įgyvendinti projektų. 
3. Pareiškėjo ir (ar) 

partnerio (-ių) darbo su 

trečiosios šalies piliečiais 

arba asmenimis be 

pilietybės patirtis 

Pareiškėjo ar partnerio darbo su trečiosios 

šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba 

asmenimis be pilietybės patirtis: 

- daugiau kaip 2 metai (skiriami 25 balai); 

- nuo daugiau kaip 1 iki 2 metų (skiriama 15 

balų); 

- neturi patirties arba turi iki 1 metų patirtį 

(balų neskiriama). 

Aprašymo 3 punktas 25  



4 

 
Jei patirties su trečiosios šalies (ne ES 

valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be 

pilietybės turi ir pareiškėjas, ir partneris arba 

keli partneriai, patirties laikotarpiai 

nesumuojami, o balai skiriami tik už tą 

subjektą, kuris turi didžiausią patirtį. 

Vertinama pareiškėjo ar partnerio (-ių), kaip juridinio asmens, darbo su trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės 

patirtis.  

Vertinant šią patirtį, trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės yra laikomi užsieniečiai iš trečiųjų šalių, kurie: 

- Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ (toliau – UTPĮ) 67 straipsnio nustatyta tvarka yra pateikę prašymus suteikti prieglobstį 

ir dėl kurių dar nėra priimti galutiniai sprendimai; 

- UTPĮ 40 ir 53 straipsniuose nustatytais pagrindais turi išduotus arba pakeistus leidimus laikinai arba nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje; 

- yra Lietuvos Respublikoje, neatitinka arba nebeatitinka atvykimo ir (arba) buvimo Lietuvos Respublikoje sąlygų ir yra išsiunčiami iš Lietuvos 

Respublikos vadovaujantis UTPĮ 126 straipsnio 1 dalyje nustatytais pagrindais. 

Jei darbo su trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės patirties turi ir pareiškėjas, ir partneris arba keli partneriai, 

patirties laikotarpiai nesumuojami, o balai skiriami tik už tą subjektą, kuris turi didžiausią patirtį. 

Skiriant balą yra skaičiuojama tik faktinė konkreti subjekto turimos darbo su trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be 

pilietybės patirties trukmė (skaičiuojant neįtraukiamas laiko tarpas, kai veikla nevyko). 

Jei pateikiama informacija, kad darbo su trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės patirties trukmė yra ne visas 

kalendorinis mėnuo, tokiu atveju ne viso mėnesio kalendorinės dienos yra sumuojamos ir laikoma, kad visą mėnesį sudaro 30 kalendorinių dienų, o 

likusios dienos taip pat įtraukiamos į patirties trukmės sumą. 

Skaičiuojant bendrą trukmę reikia atsižvelgti, ar viena darbo su trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės patirtis nėra 

įgyta tuo pačiu metu (laikotarpiu) kaip ir kita darbo su trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės patirtis, t. y. jei 

sutampa laikotarpių datos, sutampančio laikotarpio trukmė nėra sumuojama. 

Kai darbo su trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės patirtis yra įgyta įgyvendinant projektus ar vykdant paslaugų 

sutartis, patirties laikotarpis yra prilyginimas projektų įgyvendinimo ar paslaugų teikimo sutarčių galiojimo laikotarpiui. 

Vertinant, ar subjektas turi darbo su trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės patirties, kaip darbo su šiais asmenimis 

patirtis yra įskaitoma subjekto patirtis įgyvendinant projektus, kuriuose jis yra ar buvo projekto vykdytojas arba projekto partneris. Atsižvelgiama tik į 

projektus, kurių veiklose tiesiogiai dalyvavo trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiai arba asmenys be pilietybės. Neatsižvelgiama į tuos projektus, 

kurie buvo įgyvendinti pagal Europos pabėgėlių fondo (toliau – EPF) ar Europos fondo trečiųjų šalių piliečių integracijai (toliau – EIF) programas, tačiau 

jų veiklose tiesiogiai nedalyvavo trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiai arba asmenys be pilietybės. 

Jei subjektas yra biudžetinė įstaiga, vertinant, ar jis turi darbo su trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės patirties, 

kaip darbo patirtis yra įskaitoma kasdienė subjekto, kaip juridinio asmens, veikla, jei PFSA 4 priedo 3 punkte yra nurodyta, kad veikla yra susijusi su 

trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės (kaip įrodymas gali būti pridėti biudžetinės įstaigos steigimo dokumentai). 

Tokiu atveju darbo su trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės patirties trukmė yra skaičiuojama nuo biudžetinės 

įstaigos įsteigimo datos. 

25 balai skiriami, kai subjektas turi 2 metų ir 1 dienos ar dar daugiau patirties. 

15 balų skiriama, kai subjektas turi patirties nuo 1 metų ir 1 dienos iki lygiai 2 metų. 

0 balų skiriama, kai subjektas neturi patirties arba turi patirties iki lygiai 1 metų. 

Darbo su trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės patirtimi nelaikoma, jei: 



5 

 
- pagrindžiant darbo su trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės patirties trukmę nurodoma, kad subjektas buvo 

paslaugos teikėjas kito juridinio asmens įgyvendinamame projekte ar veiklose; 

- pagrindžiant darbo su trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės patirties trukmę subjektas, pagrįsdamas savo darbo 

patirties trukmę, išvardija ne savo, kaip juridinio asmens, bet kito subjekto (-ų) įgyvendinamus ar įgyvendintus projektus, programas ar paslaugų teikimo 

sutartis; 

- pagrindžiant darbo su trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės patirties trukmę nurodomi projektai, kurių veiklose 

dalyvavo kiti asmenys, o ne trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiai arba asmenys be pilietybės; 

- pagrindžiant darbo su trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės patirties trukmę nurodomi projektai pagal EPF ir 

(ar) EIF programą, kurių veiklose tiesiogiai nedalyvavo trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiai arba asmenys be pilietybės; 

- darbo su trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės patirties turi subjekto įstaigoje dirbantys asmenys, o ne pats 

subjektas, kaip juridinis asmuo. 

4. Partnerystė įgyvendinant 

projektą 

Pareiškėjas įgyvendins projektą kartu su 

partneriu (-iais) 

Paraiškos finansuoti iš Prieglobsčio, 

migracijos ir integracijos fondo 2014–

2020 m. lėšų bendrai finansuojamą projektą 

(PAFT 2 priedas) 3 punktas 

10  

Balai skiriami, jei projektą planuojama įgyvendinti bent su vienu partneriu. 

Laikoma, kad pareiškėjas neturi partnerio (-ių), jei: 

- pareiškėjas tik aprašo partnerystę, t. y. veiklose dalyvaujančias organizacijas, institucijas, įmones ir socialinius partnerius, įvardija kaip projekto 

partnerius, tačiau jo (jų) neįtraukia į paraiškos 3 punkto lenteles; 

- pareiškėjas projektą planuoja įgyvendinti be partnerių, t. y. paraiškos 3 punkto lentelėse nėra nurodyta nė vieno partnerio. 

Iš viso 100  
 

 

____________________________________                                     ______________                           ___________________________ 
(įgaliotosios institucijos atsakingo asmens pareigų pavadinimas)                                                                                   (parašas)                                                        (vardas ir pavardė) 

 

_________ 
(data)* 

                                                                    

 
* Skiltys „įgaliotosios institucijos atsakingo asmens pareigų pavadinimas“, „parašas“, „vardas ir pavardė“, „data“ užpildomos, jei pildoma popierinė versija. 

 


